
Protokół nr 22 /10  
wyjazdowego posiedzenia 

 Komisji Mienia Komunalnego, Ochrony Środowiska
 i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia  12 kwietnia 2010 r.

Stan komisji – 7 radnych.  
Obecnych  – 6
Nieobecny radny – Arkadiusz Kowalski (obecność usprawiedliwiona)

Przewodniczący  Komisji  Mienia  Komunalnego,  Ochrony  Środowiska  i  Bezpieczeństwa 
Publicznego Krzysztof Kubica o godz.10 30  otworzył posiedzenie Komisji. Po powitaniu członków 
Komisji i zaproszonych gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
6 członków komisji , co wobec składu Komisji wynoszącego 7 członków komisji stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Spoza członków komisji z urzędu w posiedzeniu udział wzięli :
1. Pan Mariusz Adamczyk - Wójt Gminy
2. Pan Zbigniew Prucnal - Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki

    Komunalnej 
oraz  radni nie będący członkami tej komisji :

1. Antoni Tomas   - Przewodniczący Rady Gminy
2. Eugeniusz Tomas - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Przewodniczący Komisji  przedstawił porządek  wyjazdowego posiedzenia komisji:
1. Ocena stanu dróg gminnych po akcji zima 2009/2010.
2.  Sprawy bieżące.

Po przyjęciu porządku posiedzenia, Komisja wyjechała w teren.

Ad 1.
Po dokonanym objeździe dróg, Komisja proponuje: 

 Sołectwo Gołkowice :
1. ulica Podlaska 

 -  temat w całości ując w planie remontów,

2. ulica Dębina 
- wystosować pismo do firmy Pana Motyczki, która realizowała temat budowy kanalizacji 
sanitarnej na tym odcinku w sprawie naprawy drogi. 

3. odgałęzienie ulicy Borowickiej od posesji Pana T. 
- temat  ując w planie remontów, wykonać utwardzenie i zaasfaltowania tego odcinka drogi. 

4. ulica Wyzwolenia – odgałęzienie do Pana  (...)
- propozycja : drogę utwardzić kamieniem i wyrównać.

Powyższe ustalenia Komisja przyjęła jednogłośnie. 

Sołectwo Godów:
1. ulica Polna 
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-  wystosować pismo do firmy Pana Motyczki, która realizowała temat budowy kanalizacji 
sanitarnej na tym odcinku w sprawie naprawy drogi.  

2. nasyp obok Zakładu Mięsnego w Godowie - droga gminna – ująć w planie  

3. w rejonie Sklepu „Brago” 
-  dokonać  analizy  organizacji  ruchu  drogowego  poprzez  zmianę  ustawionych  znaków 
drogowych .

4. ulica Stawowa 
-  wystosować  pismo  do  właściciela  reklamy  „WYMIANA  OPON”  celem  zmiany  jej 
położenia z uwagi na ograniczenie widoczności.

5. ulica Szkolna /Słoneczna 
- wystosować pismo do firmy Pana Motyczki, która realizowała temat budowy kanalizacji 
sanitarnej na tym odcinku w sprawie naprawy drogi.   

Powyższe ustalenia Komisja przyjęła jednogłośnie. 

Sołectwo Skrzyszów:
1. Pismo z dnia 22 marca 2010 roku mieszkańców ulicy Sobieskiego w Skrzyszowie w sprawie 

remontu ulicy Sobieskiego oraz odwodnienia terenu  przy w/w ulicy. 
Ustalenia  Komisji:  wykonać  kanalizację  deszczową  od  posesji  P.  Sienkiewicza  do 
skrzyżowania z ulicą Przedszkolną  do posesji Państwa Holesz . 
Powyższe ustalenia, Komisja przyjęła jednogłośnie. Opinia pozytywna. 

2. ulica Wyzwolenia
- propozycja  remontu zgodnie z planem remontów,

3. Pismo  z dnia 1 marca 2010 roku  Pana M.B w sprawie szkód  powstałych po robotach  
związanych z budową kanalizacji sanitarnej na tym terenie. 
Ustalenia  Komisji: teren prywatny, w związku z tym nie ma możliwości  naprawy drogi ze 
środków budżetu gminy  
Powyższe ustalenia, Komisja przyjęła jednogłośnie .Opina negatywna.    

4. Pismo  z dnia 12 kwietnia  2010 r.  Pani  A.Z w sprawie naprawienia nawierzchni drogi  
gminnej  odgałęzienie  ul.  Powstańców  Śl.  pomiędzy  nr  180-182  (  naprzeciw  baru  
„Kasprzak”) 
Ustalenia  Komisji: wystosować  pismo  do  Jastrzębskiego  Zakładu  Wodociągów 
i Kanalizacji w sprawie naprawy zniszczonego odcinka drogi w czasie budowy kanalizacji 
sanitarnej.  
Powyższe ustalenia, Komisja przyjęła jednogłośnie. Opinia pozytywna. 

Sołectwo Skrbeńsko:
1. ulica Zielona – odgałęzienie ( pismo mieszkańców) uzupełnić powstałe dziury kamieniem 

lub  rozważyć  możliwość  zaasfaltowania  drogi  w  ramach  posiadanych  środków 
finansowych.

2. odnoga ulicy Zielonej w kierunku ulicy Zimne Doły.
 asfaltowanie drogi w trakcie realizacji  

Powyższe ustalenia Komisja przyjęła jednogłośnie. 
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Ponadto Komisja dokonała oględzin : 
– droga w budowie -odnoga ul. 1Maja w Gołkowicach - Pietrasz , 
– Skate Park w Godowie ,

Wniosek Komisji :
1. ustawienie słupków w celu uniemożliwienia wyjazdu samochodów na teren obiektu Skate 

Park w Godowie .
2. usunięcie niebezpiecznie wystających drutów na obrodzeniu bieżni 

 
Sołtys  Sołectwa Skrbeńsko  –  Franciszek  Moczała,  przedstawił  propozycję   budowy  drogi 
od ulicy Piotrowickiej do boiska sportowego.

W związku z tym, Komisja w powyższej sprawie zajęła następujące stanowisko: 
– przeprowadzić  rozmowy z   właścicielami  gruntów (Panem W.M i  A.M) o   możliwości 

bezpłatnego przekazania terenu na rzecz Gminy Godów.

Przewodniczący Komisji

      Krzysztof Kubica  
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